
ZARZĄDZENIE NR 392/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z póżn. zm.) oraz § 18 ust. 2 załącznika do  uchwały nr XXVIII/227/20 Rady Gminy 
Kostomłoty  z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Kostomłoty (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2020 r., poz. 7) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam następujący skład osobowy Rady Seniorów Gminy Kostomłoty: 

1. ANDREJEWICZ Beata 

2. ANIOŁ Marian 

3. DRAGUN Maria 

4. GAŁĄZKA Józefa 

5. GAŁKA Krystyna 

6. GINTER Stanisława 

7. GÓRKA Zofia 

8. HOROWSKI Marek 

9. KROCZAK Roman 

10. MEDYŃSKA Maria 

11. MYCHALAK Olga 

12. TATAREK Jadwiga. 

§ 2. Kadencja Rady Seniorów trwa 3 lata. Czas trwania kadencji liczony jest od pierwszego posiedzenia 
Rady Seniorów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8944B58A-408D-4E67-ADB1-D3FEB6D5C9CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie § 11 załącznika do uchwały nr XXVIII/227/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia
30 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Kostomłoty (Dz. Urz. Woj. Doln.
z 2020 r., poz. 7050) Wójt Gminy Kostomłoty ogłosiła nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy
Kostomłoty.

Zgodnie ze Statutem Rady Seniorów Gminy Kostomłoty - Rada Seniorów składa się z 15 osób (z
zastrzeżeniem § 18 ust. 2 ww. uchwały), które ukończyły 60 lat i zamieszkują na terenie Gminy
Kostomłoty.

W wyniku ogłoszonego pierwszego naboru w terminie od dnia 13.01.2021 r. do dnia 10.02.2021 r. do
Urzędu Gminy Kostomłoty wpłynęło 5 zgłoszeń kandydatów, natomiast w wyniku ogłoszonego
dodatkowego naboru od dnia 16.02.2021 r. do dnia 23.02.2021 r. - wpłynęło 7 zgłoszeń kandydatów.

Wszyscy kandydaci to przedstawiciele osób starszych, którzy otrzymali poparcie co najmniej 15 osób
starszych.

Zgodnie ze Statutem Rady Seniorów Wójt Gminy ogłasza skład Rady w mniejszej niż 15 liczbie
członków.

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8944B58A-408D-4E67-ADB1-D3FEB6D5C9CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

